
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.
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Koko 45x45 cm
Tarvikkeet 9 m harmaata ja 3,51 m Lankavan luon-
nonvalkoista mattokanttinauhaa, harmaata ompelu-
lankaa, 45 cm vetoketju tai harmaata ontelokudetta ja 
kolme isoa harmaata nappia.

Työohje Kutista ensin nauhat kastelemalla ne lämpi-
mässä vedessä. Kuivaa ja höyrytä. Ompele kaksi eri-
laista kappaletta tyynyn etu- ja takaosaksi.

Etukappale Leikkaa harmaasta nauha 50 cm:n pätkiä 
16 kpl ja luonnonvalkoisesta 13 cm:n pätkiä 27 kpl. 
Taita ja höyrytä luonnonvalkoiset nauhat kolmioiksi: 
taivutat nauhan molempien päiden yläkulmat keskel-
le eteen alas. Huolittele kolmioiden kannat. Ota 8 har-
maata nauhaa ja neulaa niiden yläreunoihin keskikoh-
dat ja sitten keskikohtien molemmille puolille 13 cm:n 
päähän kohdistuspisteet. Kiinnitä kolmiot pisteisiin 
niin, että kärjet tulevat nauhan yläreunaan ja kannat alareunaan (kolmioiden taitokset jäävät työn op:lle ja kantojen 
kulmat koskettavat toisiaan). Neulaa nauhat tämän jälkeen niin, että ne menevät pitkiltä sivuiltaan 1,5 cm toisten-
sa päälle. Kohdista kolmiot suoriin riveihin ja kärjet samaan suuntaan. Ompele nauhat toisiinsa suoralla ompeleella.

Takakappale Ota loput 8 nauhaa ja ompele niistä 2 samanlaista palaa takaosan ylä- ja alakappaleeksi. Neulaa ja 
ompele 4 nauhaa pitkiltä sivuiltaan 1,5 cm toistensa päälle. Ompele näiden kappaleiden väliin vetoketju 1,5 cm:n 
saumanvaralla tai tee nappikiinnitys: Leikkaa ontelokuteesta kolme 10 cm:n pätkää nappisilmuiksi. Taita kuteet kes-
keltä ja ompele silmut yläpalan hulpioreunaan, yksi keskelle ja toiset n. 13 cm:n päähän siitä. Höyrytä kappaleet. 
Neulaa tämän jälkeen nämä kaksi palaa 1,5 cm toistensa päälle (nappisilmut kappaleen keskelle). Neulaa sitten 
tyynyn etu- ja takakappaleet vastakkain op:t vastakkain ja kohdista nauhojen päät. Ompele tyynyn hulpioreunat 
3-4 mm:n saumanvaroilla ja leikkuureunat niin, että kappaleen kooksi tulee n. 45x45 cm. Huolittele leikkuureunat, 
käännä ja höyrytä valmis päällinen. Ompele napit alakappaleen 1. ja 2. nauhan saumakohtaan.


